
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Централен регистар на РСМ

I.1.2) Адреса: Кузман Јосифоски Питу 1

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Јордан Дејанов , адреса на е-пошта: Jordan.Dejanov@crm.org.mk телефон/факс: 02
3288165/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Канцелариски потрошен материјал 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Претплата на дневни весници, неделници и
стручни списанија 22200000-2Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Сукцесивна набавка на средства за заштита
од вирус Ковид 19 33000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Компјутерска опрема 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Софтверско решение за управување со IT
процеси 48000000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сукцесивна набавка на дигитални
сертификати 79000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Систем за планирање на ресурси на
организација (ERP систем) 48000000-8Стоки Отворена

постапка Февруари

Тонери 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Промотивен материјал 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Софтверски Лиценци 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Поддршка на системи за интегирано
управување со безбедност на компјутерски
системи

48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на клима уреди 39717200-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Сукцесивна набавка на средства за
одржување на хигиена 39000000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Противпожарни апарати 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Април

Надградба на Едношалтерскиот систем 48000000-8Стоки Отворена
постапка Април

Надградба на дистрибутивниот систем,
системот за е-потврди и системот за
електронско плаќање

48000000-8Стоки Отворена
постапка Април

Набавка на мобилни телефони 32250000-0Стоки Набавки од
мала вредност Април

Софтверско решение за водење на
порамнување 48000000-8Стоки Отворена

постапка Април

Безалкохолни пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Софтерско решение за заштита од
малициозни софтверски програми 48000000-8Стоки Отворена

постапка Јуни

Софтверско решение за активација на
банкарска сметка преку едношалтерски
систем

48000000-8Стоки Отворена
постапка Јуни

Електрична енергија 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на екстра лесно масло за горење 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Мрежна опрема и системи за безбедност 32420000-3Стоки Отворена
постапка Септември

Горива за моторни возила 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка
Вид на постапка Очекуван

старт ЗабелешкиОглас

Обуки и семинари 79000000-4Услуги Посебни услуги Јануари
Претплата за ТВ 92000000-1Услуги Посебни услуги Февруари
Сукцесивна набавка на услуги од
авторска агенција 79000000-4Услуги Набавки од мала

вредност Февруари

Преведувачки услуги 79530000-8Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Сервисирање на возила 50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка
Вид на постапка Очекуван

старт ЗабелешкиОглас

Одржување на хигиена на
деловниот простор на Централен
регистар

90000000-7Услуги Поедноставена
отворена постапка Февруари

Услуги од агенција за привремени
вработувања 75000000-6Услуги Поедноставена

отворена постапка Февруари

Услуги за објавување на огласи во
печатени медиуми 22200000-2Услуги Набавки од мала

вредност Февруари

Систематски преглед на
вработените од Централен
регистар

71317200-5Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Карго услуги 60000000-8Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Мрежно каблирање на мали
регионални канцеларии 32421000-0Услуги Поедноставена

отворена постапка Февруари

Печатење на статистички билтен 79000000-4Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Услуги oд проценител 71324000-5Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Изработка на информациски пакет
на комуникациски услуги 48000000-8Услуги Набавки од мала

вредност Март

Сукцесивна набавка за резервација
и купување на авиобилети 63000000-9Услуги Набавки од мала

вредност Март

Осигурување 66000000-0Услуги Поедноставена
отворена постапка Март

Технички преглед на возила 50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност Март

Ревизија на финансиски извештај
за 2020 година 79000000-4Услуги Набавки од мала

вредност Март

Услуга за временски печат 79000000-4Услуги Набавки од мала
вредност Март

Услуги за одржување и поправка
на противпожарни системи за
систем сали

50000000-5Услуги Поедноставена
отворена постапка Март

Услуги во областа на безбедност и
здравје при работа 79417000-0Услуги Набавки од мала

вредност Март

Тековно одржување на деловен
простор 50000000-5Услуги Поедноставена

отворена постапка Април

Набавка на услуга од мобилен
оператор 64212000-5Услуги Поедноставена

отворена постапка Април 24 месеци

Сертификација за ISO стандарди 79000000-4Услуги Набавки од мала
вредност Мај

Набавка на услуга - податочно
Etherhet приватно поврзување 64000000-6Услуги Поедноставена

отворена постапка Јуни

Безбедносно тестирање на
информациски системи 72000000-5Услуги Поедноставена

отворена постапка Јуни

Интернет пристап до електронска
база на прописи 48000000-8Услуги Набавки од мала

вредност Јули

Промотивен настан 79952000-2Услуги Набавки од мала
вредност Септември

Рекреативни услуги 63000000-9Услуги Посебни услуги Октомври

Миење на возила 50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност Ноември

Угостителски услуги 55000000-0Услуги Посебни услуги Декември



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка
Вид на постапка Очекуван

старт ЗабелешкиОглас

Поштенски услуги 64000000-6Услуги Поедноставена
отворена постапка Декември

Одржување на софтвер за
сметководство и финансии 48000000-8Услуги

Постапка со
преговарање без
објавување на оглас

Декември

Хотелско сместување во земјата и
странство 55100000-1Услуги Посебни услуги Декември

Набавка на услуга - интернет
пристап 72000000-5Услуги Поедноставена

отворена постапка Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Градежно занатски работи во
деловниот простор (СИТ) 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Март

Датум на првична објава на ЕСЈН 31.01.2021

Датум на објава на верзија 31.01.2021 15:38


